

Til rette vedkommende

Personlige værnemidler hos Fortum Waste Solutions A/S

Hos Fortum Waste Solutions A/S har vi stort fokus på sikkerhed og sundhed. Vi har et mål om, at ingen medarbejdere – eksterne som interne - må komme til skade, når de arbejder hos os.

Med dette brev ønsker vi at gøre opmærksom på de regler og krav der er gældende nu. Det er dit ansvar som ekstern leverandør, at alle dine medarbejdere der udfører arbejde hos os, kender og overholder vores sikkerhedsregler. Dette gælder også hvis du anvender underleverandører til arbejdet.

Der er vedlagt et billede over hvilke personlige værnemidler, der som minimum skal bæres, når der udføres arbejdsopgaver på Fortum Waste Solutions A/S. Print det gerne ud og giv det til jeres medarbejdere.

Som det fremgår af kontrakten skal eksterne, der arbejder hos Fortum, selv medbringe og anvende personlige værnemidler, der lever op til Fortum's minimumskrav.

Bemærk der nu også er krav om anvendelse af hagerem på hjelm og godkendte sikkerhedsbriller. Efter den 1. februar 2019, anses det som brud på vores sikkerhedsregler, hvis dette ikke efterleves.

Hvis du er i tvivl om hvad der gælder i forhold til en bestemt opgave eller generelt om vores sikkerhedsregler, er du meget velkommen til at kontakte din kontaktperson eller EHSQ-afdelingen hos Fortum.

Med venlig hilsen

Fortum Waste Solutions A/S



Per Andreasen
Fungerende produktionsdirektør

Per.Andreasen@fortum.com



Eva Lund
EHSQ-manager

Eva.Lund@fortum.com

Vores regler – din sikkerhed!

Følgende værnemidler skal altid bæres når du krydser den gule streg:

	<p>Hjelm med hagerem CE godkendt, EN 397</p>		
	<p>Sikkerhedsbriller eller ansigtsskærm CE godkendt, EN 166</p>		
	<p>SSG-kort Gælder ikke besøgende, der ledsages af Fortum-ansat</p>		
	<p>Sikkerheds-vest Gælder besøgende</p>		
	<p>Handsker Besøgende altid. Håndværkere i henhold til den konkrete opgave</p>		
	<p>Heldækkende beklædning Lange ærmer og ben, samt sokker, der dækker ankler</p>		
	<p>Sikkerhedsfodtøj CE godkendt, EN 345</p>		